ご返信ＦＡＸ番号　096-389-0090

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

この度、㈱ATA社のＡＴＡハイブリッド構法を活用し、自社倉庫を建設中です。

ＡＴＡハイブリッド構法は一般流通材だけを使ってスパン３３ｍを飛ばす高性能のトラス構法です。

日本初の大規模・高性能木造スーパーマーケットをはじめとし、実動１年7か月で全国各地に２０棟の実績があります。

一般流通材で大スパンを飛ばせることは、価格も「鉄骨」と同等にできるようになり、これまで「鉄骨」でしかできなかった

店舗・校舎・体育館・工場・倉庫・農舎・大型車庫・納屋などへの、幅広い参入が木造建築で可能になりました。

材料は全て熊本県産材を使用しており、今後の地域材需要の拡大に繋げていきたいと考えております。

つきまして、来る１０月１３日に構造見学会を行いますので、ご案内申し上げます。

ご多忙の折とは存じますが、是非ご参加ください。

謹白

■日程と会場

・平成２９年１０月１３日（金）

【会場】　肥後木材株式会社　大会議室

〒８６１－８０１２　熊本県熊本市東区平山町２９８６番地１１

■スケジュール

AM：実物件倉庫　見学（ご自由にご参加ください）

13：00～13：30  　　受付

13：30～13：40   　 ご挨拶　肥後木材㈱　代表取締役　佐藤　圭一郎　様

13：40～14：00　 　 ～設計の観点から～　島村設計事務所　代表取締役　島村　様

14：00～14：10  　　休憩

14：10～14：30  　　～加工の立場より～　黒田木材商事㈱　常務取締役　黒田　覚　様

14：30～15：20  　　～ATAハイブリッド構法の特長・実物件のご紹介～　㈱ATA　代表取締役　大倉　義憲

15：20～15：30  　　～環境パイル工法ご紹介～　高原木材　常務取締役　中村　様

15:30～     　　　　　　質疑応答

※終わり次第終了・閉会挨拶

下記に必要事項をご記入の上、０９６－３８９－００９０までＦＡＸにてお申し込みください。

ＦＡＸ番号

肥後木材株式会社 〒861-8012　熊本県熊本市東区平山町２９８６番地１１

　ＴＥＬ096－389－0081　ＦＡＸ096－389－0090

謹啓、涼風の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

　　平成２９年 ９月吉日

　自社倉庫　構造見学会・講演会のご案内

見学会ご参加お申込書

お電話番号

貴社名
ご参加者名
ご参加者名

ご住所

様 様

様 様

■スケジュール

AM：構造見学（ご自由にご見学ください）

１３：００～１３：３０ 受付

１３：３０～１３：４０ ごあいさつ 肥後木材㈱ 代表取締役 佐藤 圭一郎

１３：４０～１４：００ ～設計の観点から～ ㈲島村設計事務所 代表取締役 島村 徹 様

１４：００～１４：２０ ～加工の立場より～ 黒田木材商事㈱ 常務取締役 黒田 覚 様

１４：２０～１４：３０ 休憩

１４：３０～１５：２０ ～ATAハイブリッド構法の特長・実物件の紹介～ ㈱ATA 代表取締役 大倉 義憲 様

１５：２０～１５：３０ ～環境パイル工法ご紹介～ 高原木材㈱ 取締役常務 中村 大樹 様

１５：３０～ 質疑応答

※終わり次第 閉会